

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**ETL Group A/S**  
**Bakkeoften 24**  
**8541 Skødstrup**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/6 2021

---

Stefan Jensen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 41 54 60 34**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ETL Group A/S Bakkeøften 24 8541 Skødstrup
	CVR-nr: 41 54 60 34 Stiftet: 23. juni 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Janus Winther Høy, formand Jeanet Düring Christiansen Stefan Jensen
<b>Direktion</b>	Stefan Jensen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med facility management service.

### Usædvanlige forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, og der er derfor ingen sammenligningstal i regnskabet. Regnskabet dækker en periode på 12 måneder.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 745.608, anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>18.118.467</b>
1 Personaleomkostninger	-16.496.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-520.741
Andre driftsomkostninger	-95.751
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.005.615</b>
Andre finansielle omkostninger	-30.071
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>975.544</b>
Skat af årets resultat	-229.936
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>745.608</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.000
Overført resultat	670.608
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>745.608</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2020
Goodwill	1.506.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.506.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.223.049
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.223.049</b>
Deposita	124.650
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>124.650</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.853.699</b>
Råvarer og hjælpematerialer	164.244
<b>Varebeholdninger</b>	<b>164.244</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.149.515
Andre tilgodehavender	7.500
Periodeafgrænsningsposter	125.069
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.282.084</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.975.586</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>6.421.914</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>9.275.613</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2020
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	1.793.534
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.268.534</b>
Hensættelse til udskudt skat	518.311
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>518.311</b>
Kreditinstitutter	276
Modtagne forudbetalinger fra kunder	78.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	515.519
Selskabsskat	207.681
Anden gæld	5.687.206
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.488.768</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>6.488.768</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>9.275.613</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	400.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>400.000</b>
Overkurs ved emission primo	1.122.926
Overført til frie reserver	-1.122.926
<b>Overkurs ved emission ultimo</b>	<b>0</b>
Årets resultat	745.608
Foreslået udbytte	-75.000
Overført fra overkurs ved emission	1.122.926
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.793.534</b>
Foreslået udbytte	75.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>75.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.268.534</b>

## Noter

	<b>2020</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Antal personer beskæftiget	40
Lønninger	15.408.619
Pensioner	551.435
Andre omkostninger til social sikring	536.306
	<hr/> <b>16.496.360</b> <hr/>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 1.052.  
Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 168.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeanet Düring Christiansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ETL Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-665472148175

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-14 04:40:55Z

NEM ID 

## Janus Winther Høy

### Bestyrelsesformand

På vegne af: ETL Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-439153288556

IP: 31.31.xxx.xxx

2021-06-14 10:44:25Z

NEM ID 

## Stefan Jensen

### Direktør

På vegne af: ETL Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-159755628959

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-06-14 10:58:00Z

NEM ID 

## Stefan Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ETL Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-159755628959

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-06-14 10:58:00Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-14 11:01:18Z

NEM ID 

## Stefan Jensen

### Dirigent

På vegne af: ETL Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-159755628959

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-06-14 11:30:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LZK4Y-FYNPZ-1DG6H-2U5U5-KPAQV-4DE73

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>